Доверенность

Город ___________                                                                            «___» __________ 20___ года

Я, индивидуальный предприниматель ______________________________, именуемый в дальнейшем «Доверитель», зарегистрированный по адресу: ____________________________ ИНН ______________, ОГРНИП ________________________, паспортные данные: _______________________________________________________________________________, настоящей доверенностью уполномочиваю ________________________________ (паспорт _______________________________________________________________________________, адрес регистрации: _____________________________________________________________) представлять мои интересы в Многофункциональном центре оказания государственных и муниципальных услуг ____________________________ по вопросам, связанным с оформлением разрешения на работу в УМВД по ______________________________________ иностранным гражданам в количестве ________ человек (список прилагается), прибывших в РФ в безвизовом порядке.

_______________________доверяется:

· подача заявлений и иных необходимых документов;

· получение готовых разрешений, решений и иных документов;

· подача уведомлений;

· оплата госпошлин;

· осуществление иных действий, связанных с исполнением настоящего поручения.

Доверенность выдана без права передоверия. Срок действия настоящей доверенности составляет ____________ месяцев.
________________ / __________________                  _______________ / ___________________

Приложение 1

Список иностранных граждан